
 

 

MENU ZABIEGÓW SPA 
 

Kormoran Wellness Medical Spa to miejsce magiczne. Prawdziwa enklawa  piękna i spokoju  stworzona z dala od 

zabieganego świata. Tutaj doświadczysz wyrafinowanych i skutecznych rytuałów na twarz i ciało, stworzonych z myślą o 

kobietach oraz oryginalnych i głęboko relaksujących zabiegów dla mężczyzn. 

Każda chwila spędzona tutaj  pozwala odkryć prawdziwe piękno życia. 

 

PIELĘGNACJA TWARZY 
 

Zabiegi i rytuały  odpowiadają na wszystkie potrzeby skóry i zabierają w cudowną podróż po świecie piękna  

 i dobrego samopoczucia… Zapewniają doskonały nastrój oraz gwarantują widoczne i trwałe efekty pielęgnacyjne.  

 

Dotyk Piękna. Zabiegi podstawowe              

Hipoalergiczne zabiegi, które po indywidualnej konsultacji kosmetologicznej przygotowujemy odpowiednio do rodzaju i 

potrzeb Twojej skóry. Łączą w sobie fazę oczyszczania, peelingu oraz masażu z aplikacją intensywnie działającego czystego 

serum lub maski, które pobudzają  skórę do odnowy i pomagają  w wyeliminowaniu jej problemów. To dotyk piękna, który 

cofa czas! 

              Zabiegi ekspresowe                                                                                                           110zł czas 30 min. 

Wersja z maską        170zł czas 45 min. 

  Wersja z maską i serum         190zł czas 50 min. 

Wersja z zabiegiem na okolice oczu                                                270zł czas 80 min. 

 

 

Zabiegi specjalistyczne anti-age                                                                                                                   

Wyjątkowe zabiegi anti-age wykraczające poza klasyczną kosmetykę.  Perfekcyjne dobranie produktów o dużej tolerancji i 

wysokiej zawartości składników aktywnych, gwarantuje natychmiastową skuteczność i bezpieczeństwo. W czasie zabiegu 

wykonywany jest masaż twarzy o działaniu harmonizującym, redukującym stres i oznaki starzenia  się skóry. Proponujemy 

następujące zabiegi:  

Zabieg z maską  modelującą                 320zł czas 75 min. 

Zabieg ujędrniający z witaminą C                 380zł czas 75 min. 

                          Zabieg z maską kolagenową                                                 350zł czas 75 min. 

 

 

Absolutne Piękno. Zabiegi aromaterapeutyczne         

Wellnesowy rytuał na twarz z olejkami esencjonalnymi i  trzema rodzajami masażu: pleców ciepłą świecą oraz digitopresurą 

twarzy i masażem wellnesowym. Wyjątkowe doznania potęguje muzyka, ciepłe poduszeczki  rozgrzewające ciało oraz 

indywidualnie dobrane maski ziołowe, kwiatowe, warzywne lub owocowe. Rytuał rozluźnia , relaksuje, koi  

i wygładza skórę. To odpowiedź  na główne potrzeby skóry: nawilżenia, oczyszczenia, rewitalizacji i odżywienia. 

Wersja bez masażu pleców        270zł czas 75 min. 

Wersja z masażem pleców         320zł czas 90 min. 

 

Uczta  dla męskiej skóry                                                                                                             

Zabieg oczyszczająco – energetyzujący dla mężczyzn na bazie wyciągów z dębu i brzozy. Dokładnie oczyszcza i złuszcza 

martwy naskórek odsłaniając perfekcyjnie czystą i tryskająca zdrowiem skórę. Odpowiedni dla każdego mężczyzny. Jest 

skuteczny, niezwykle męski i trwa zaledwie 45 minut. Stanowi syntezę odpowiedzi na  męskie potrzeby.  

                    190zł czas 45 min. 

 

Zmysłowy dotyk                                                                                                                

Masaż twarzy, szyi i dekoltu przy użyciu kremu z wyciągiem z żeńszenia lub  olejków esencjonalnych.  Nawilża skórę, 

spłyca i wygładza zmarszczki.       

 70zł  czas 25 min. 
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KOSMETYKA ESTETYCZNA 

 

Prawdziwe pogotowie ratunkowe dla skór wymagających specjalistycznej i natychmiastowej opieki. Zabiegi polecane są 

zwłaszcza tym osobom, które oczekują skutecznego i bezinwazyjnego rozwiązania problemów skórnych lub chcą utrwalić 

efekty wykonanych zabiegów z zakresu medycyny estetycznej. 

 

Derm Acte. Podstawowe zabiegi dermo-kosmetyczne 

Podstawowe zabiegi nowoczesnej linii dermokosmetycznej z inteligentnymi nośnikami, które dokładnie trafiają w cel. 

Wykonany w pierwszej fazie zabiegu peeling kawitacyjny lub z kwasem glikolowym polepsza wchłanianie substancji 

czynnych. Skoncentrowane składniki aktywne podawane są skórze z dwóch specjalistycznych ampułek,  jedna z nich  

wprowadzana jest relaksacyjnym masażem.  

Zabieg nawilżający z kwasem hialuronowym        230zł czas  50min. 

Zabieg antyoksydacyjny z kwasem felurowym              230zł czas  50min. 

Zabieg anty – age z retinolem i kwasami omega 3-6-9                            230zł czas  50min. 

 

Derm Expert. Ultra-specjalistyczne zabiegi dermo-kosmetyczne  

Zaawansowany program kosmetyki estetycznej. Dzięki zastosowaniu  składników aktywnych takich jak kwas hialuronowy 

oraz witaminy C & E, jest terapią szokową dla skór zmęczonych, również wtedy, gdy  zwykła pielęgnacja nie przynosi 

oczekiwanych rezultatów. Idealnie podtrzymuje efekty zabiegów estetycznych. 

 

Antyoksydacyjny Ekspert Nawilżający                   350zł  czas 75 min. 

Pogotowie ratunkowe dla skóry w potrzebie. Nawilża, odbudowuje i utrzymuje równowagę wodną nawet najbardziej 

odwodnionej skóry. W zabiegu wykonuje się nie tylko relaksacyjny masaż twarzy, ale także rozpromieniający masaż oparty 

na drenażu. Nakładane są trzy rodzaje serum, a w czasie gdy działają płaty hydrożelowe, masowane jest okolice dekoltu. 

Skóra odzyskuje komfort. Jest miękka, elastyczna, rozświetlona.  

 

Ekspert intensywnie odmładzający                                                                                                              390zł  czas 90 min. 

To ultra innowacyjna metoda natychmiastowego wyeliminowania oznak starzenia się skóry jak: zmarszczki i głębokie linie. 

Zabieg stymuluje oraz restrukturyzuje skórę wrażliwą, szczególnie podatną na powstanie zmarszczek. To kompleksowa 

pielęgnacja, która wykorzystuje nowoczesną wiedzę i technologię. Aplikacja maski oraz specjalnej opaski, która 

intensyfikuje wnikanie składników w głąb skóry, pomaga uzyskać oczekiwane rezultaty. Na zakończenie zabiegu serwowany 

jest koktajl z potężną dawką składników aktywnych. Skóra odzyskuje blask i młodość. 

 

Ekspert mikroderrmabrazji na twarz i dłonie                                                                                            280zł  czas 75 min. 

Dla bardzo odwodnionej skóry. Idealny, by przywrócić skórze równowagę po Podróży, po opalaniu, dla palaczy, w trakcie 

zmian klimatycznych. Idealny dla zmęczonej skóry, narażonej na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Nawilża, 

odbudowuje i podtrzymuje równowagę wodną w skórze. Pomaga odbudować naturalną barierą ochronną skóry. Skóra 

odzyskuje elastyczność i miękkość. Jest gładka i sprężysta. Staje się delikatna i promienna. 

 

Mikrodermabrazja  korundowa                                                                                                                   

Zabieg odświeżający i oczyszczający skórę. Za pomocą korundowych głowic oraz podciśnienia złuszczany jest naskórek, 

dzięki czemu uzyskuje się efekt odmłodzenia, regeneracji i spłycenia zmarszczek. Tak przygotowana skóra doskonale 

przyjmuje składniki dalszych zabiegów pielęgnacyjnych, a ich efekty  są jeszcze bardziej widoczne.  

Zabieg złuszczający  twarzy z maską      180zł czas 75 min.  

     Zabieg na twarz, dekolt, szyję           210zł czas 75 min. 

Mikrodermabrazja  z ultradźwiękami     250zł czas 75 min. 

 

Mezoterapia bezigłowa PSP                                                                                          

Zabieg polega na wprowadzaniu w głąb skóry leków i dermokosmetyków w bezinwazyjny, bezpieczny oraz bezbolesny 

sposób bez ryzyka powikłań bakteryjnych. W zależności od zastosowanego preparatu może być używana do: wypełniania 

zmarszczek, nawilżania, odmładzania, usuwania przebarwień, rozstępów, celulitu, leczenia trądziku, ujędrniania i 

wyszczuplania. 

Twarz, dekolt, szyja        300zł czas 60 min. 

Zabieg na uda, brzuch, pośladki, ręce, biust     360zł czas 60 min. 

Mikrodermabrazja i PSP                                                                                           450zł czas 60 min. 
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Peeling kawitacyjny 

Zabieg oczyszczania skóry za pomocą wibracji ultradźwiękowej, wzbogacony o mikromasaż, który poprawia mikrokrążenie 

i dotlenienie komórkowe. Pozwala na dokładne usunięcie nadmiaru sebum oraz pozbycie się niedoskonałości. Wygładza 

skórę, doskonale nawilża i stymuluje naturalne nawodnienie oraz zmiękcza naskórek. Działa kojąco i regenerująco na skórę.  

Peeling kawitacyjny                                                                                                   140zł czas 30 min. 

Wersja z podstawowym zabiegiem pielęgnacyjnym                230zł czas 75 min. 

 

 

PODRÓŻE SPA 
 

Niezapomniane ceremonie zabiegowe, których esencją są masaże inspirowane tradycjami terapeutycznymi Indonezji, 

Tajlandii, Polinezji oraz Indii. Prawdziwa podróż dla wszystkich zmysłów, dzięki której doświadczysz prawdziwej atmosfery 

Wellness & Spa. 

 

Harmonia zmysłów 

Autorski rytuał inspirowany masażem hawajskim i indonezyjskim. Rozpoczyna się od rytualnego obmycia i masażu stóp.  

Harmonijny masaż obejmuje całe ciało i jest wykonywany także przedramionami. Rozluźnia wszystkie spięte miejsca i 

głęboko relaksuje. Wykonywany przez terapeutki z wyspy Bali.  

Rytuał podstawowy         200zł czas 60 min. 

             Rytuał połączony z refleksologią stóp                                                                               250zł czas90 min. 

Wersja synchroniczna na 4 ręce        350zł czas 60 min. 

 

Tradycyjny masaż balijski                                                                                               

Jeden z najstarszych masaży świata, w którym można odnaleźć wpływy medycyny chińskiej oraz indyjskiej. Łączy w sobie 

techniki jawajskie i balijskie. Aby rozluźnić mięśnie oraz pobudzić organizm i osiągnąć harmonię ciała, umysłu i duszy  

oddziałuje się  dłońmi, wykorzystując również elementy jogi, akupresury i refleksoterapii. Wykonywany przez terapeutki z 

wyspy Bali. 

        200zł czas 60/30 min. 

 

Morski Rytuał Stemplami 

Rozgrzewający ciało i zmysły zabieg z peelingiem, oparty na tajskich technikach masażu stemplami. Spięte mięśnie  

poddawane są kojącemu masażowi z użyciem ciepłych morskich stempli, wypełnionych kryształkami soli i kwiatami 

lawendy. Ciało i umysł całkowicie się relaksują. Skóra staje się promienna i rozświetlona. 

Wersja podstawowa                    200zł czas 55 min. 

Wersja z maską nawilżającą                   260zł czas 75 min. 

 

Królewskie Marzenia                                                                                                 

Rytuał relaksujący z masażem bambusem, który idealnie dopasowując się do kształtu ciała, rozluźnia napięte mięśnie. 

Delikatne i posuwiste ruchy pałeczkami bambusowymi gwarantują niezapomniane doznania głębokiego odprężenia  

i relaksu. Oprócz masażu możesz też doświadczyć bambusowego peelingu. Nałożony na koniec krem pudrowy otuli Cię 

delikatnym zapachem orientalnych kwiatów. 

Masaż bambusem z peelingiem bambusowym                250zł  czas 75 min. 

Masaż bambusem                   190zł  czas 50 min.  

 

Kokosowy Raj                                                                                                            

Rytuał ujędrniający z masażem polinezyjskimi miskami kokosowymi. Dostarcza cudownych wrażeń, które przenoszą duszę i 

zmysły do raju, gdzie rytm delikatnych fal oceanu przypomina pełen wdzięku taniec polinezyjskich vahine. Rytuał może 

rozpocząć się od dokładnego złuszczenia naskórka za pomocą perłowego peelingu z białym piaskiem z Bora Bora.  

Masaż miskami kokosowymi z peelingiem z piaskiem z Bora Bora               250zł czas 75 min. 

Masaż miskami kokosowymi                  190zł  czas 50 min. 
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PIELĘGNACJA CIAŁA 

 

Wyjątkowe zabiegi, które kryją w sobie niepowtarzalną filozofię piękna opartą na bogactwie mórz i oceanów. Każdy z nich 

rozpoczyna się od unikalnego etapu relaksacji polegającego na stymulowaniu refleksorycznych punktów ciała. Dzięki temu 

skutecznie eliminowane są ślady zmęczenia a doskonałe samopoczucie  zwiększa rezultaty działania zabiegu. 

 

 

Peeling ciała                                                                                                                       

Doskonały, krótki zabieg przywracający skórze młodość. Wysubtelnia ją oczyszczając z martwego naskórka, poprawia 

mikrokrążenie i wspomaga detoksykację. Pozostawia skórę gładką i otuloną zapachem. Do wyboru:  

 satynowy peeling  solny 

 delikatny peeling piaskowy  

 ujędrniający peeling perłowy  

 orzeźwiający peeling kawowy  

    110zł czas 30 min . 

Morskie maski  

Wyjątkowe zabiegi,  podczas których ciało jest owinięte w ciepłą maskę o właściwościach remineralizujących, 

wyszczuplających, lub detoksykujacych (do wyboru jedna z masek). Doskonałe połączenie spektakularnych efektów 

 i terapeutycznych właściwości alg. 

    200zł czas 60 min. 

Zero celulitu                                                                                                                                     
Zabieg modelujący, drenujący i dostarczający głębokiego odprężenia. Dzięki wykorzystaniu masażu wyszczuplająco – 

antycelulitowego poprawia mikrokrążenie oraz pomaga usunąć nadmiar zalegającej w tkankach wody. Doskonale redukuje 

tkankę tłuszczową oraz pomarańczową skórkę. 

             220zł czas 60 min. 

 

Wyrzeźbione ciało                                                                                                                          

Zabieg antycelulitowy o intensywnym działaniu wykorzystującym właściwości maski termo wyszczuplającej, która silnie 

pobudza krążenie, koncentratu wyszczuplającego i produktów modelujących brzuch, pośladki i uda. Zabieg intensywnie 

rzeźbi ciało, wyszczupla, modeluje oraz widocznie zmniejsza celulit. 

            250zł czas: 75 min.     
 

Doskonałe ujędrnienie                                                                                                                       

Zabieg przeznaczony szczególnie dla skóry pozbawionej elastyczności i jędrności. Stanowi  doskonałą kurację także dla 

kobiet po ciąży bądź stosujących diety odchudzające. Dzięki zawartości wyciągów z wyselekcjonowanych alg (chlorelli oraz 

succharidie) przywraca skórze utraconą jędrność, napięcie oraz młody wygląd. 

  220zł  czas: 60 min. 

 

Skarby oceanów                                                                                                      

Poznaj sekret mórz i oceanów. To podróż, która rozpoczyna się w malowniczej zatoczce Saint-Michel, a kończy na 

skąpanym w słońcu wybrzeżu Morza Śródziemnego. Rytuał ma podwójne działanie energetyzujące, płynące z silnie 

działających morskich składników aktywnych. Relaksuje spięte mięśnie i ma działanie drenujące. 

Wersja podstawowa                    190zł czas 55 min. 

Wersja z maską rewitalizującą                    280zł czas 75 min. 

 

 

Męski Relaks                                                                                                                                            

Zabieg dla zmęczonych, zestresowanych i poszukujących odprężenia mężczyzn. Głęboko oczyszcza skórę pleców, relaksuje  

i rozluźnia napięcia. Obejmuje masażem nie tylko plecy, ale także stopy lub głowę.                                                                

   210zł czas: 60 min. 
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RYTUAŁY MASAŻU 

 

Secret. Rytualny masaż świecą                                                                

Unikalny rytuał pielęgnacyjny z wykorzystaniem świecy, która dzięki niskiej temperaturze topnienia i zawartości 100% 

naturalnych wosków, używana jest jako ciepły olej do masażu. Doskonale nawilża i odżywia skórę, pozostawiając ją otuloną 

aromatem olejków esencjonalnych  dobranym do nastroju i oczekiwań klienta. 

     200zł/ 120zł czas 60/30 min.        

Masaż ciepłymi kamieniami   

Głęboko odprężający masaż, w czasie którego kamienie układa się w okolicach czakr lub masuje te miejsca w celu 

odblokowania kanałów energetycznych. Masaż gorącymi kamieniami łączy w sobie oddziaływania zarówno termoterapii, 

drenażu, akupresury, aromaterapii jak i masażu szwedzkiego.  

    200zł/120zł czas 60/30 min. 

 

Masaż relaksacyjny całego ciała                                                                               

To propozycja specjalnie przygotowana dla wszystkich zmęczonych, zapracowanych, spiętych i zestresowanych. Celem tego 

masażu jest całkowite rozluźnienie ciała i zrelaksowanie umysłu i ciała. Delikatne ruchy masażu wykonanego na  pachnącym 

olejku relaksacyjnym z lotosem, białą lilią i bambusem gwarantują całkowite rozluźnienie i odprężenie. 

130zł czas 60 min. 

Masaż wyszczuplający                                                                                               

Wykonywany  100% naturalnym olejkiem wyszczuplającym, który wspomaga usuwanie toksyn, drenuje i stymuluje krążenie 

krwi. Masaż modeluje ciało, pomaga usunąć nagromadzoną w tkankach wodę i toksyny, ogranicza przyrost komórek 

tłuszczowych i tworzenie się celulitu. 

130zł czas 45 min. 

Masaż shiatsu                                                                                                             

Japońska technika masażu, która polega na głębokim uciskaniu palcami punktów witalnych położonych wzdłuż meridianów 

w celu osiągnięcia tych samych skutków, co za pomocą akupunktury.  

  180zł czas 60 min. 

Masaż tajski                                                                                                               

Masaż tajski przywraca harmonię organizmu - odblokowuje przepływ energii, pozytywnie oddziałuje na krążenie krwi i 

limfy, wzmacnia układ odpornościowy organizmu a także rozluźnia mięśnie i poprawia sprawność ruchową. 

    180zł czas 60 min. 

    150zł czas 45 min. 

Masaż stóp 
W stopie znajdują  się zakończenia nerwowe odpowiadające poszczególnym narządom wewnętrznym. Masaż stóp działa na 

te zakończenia, a tym samym stymuluje działanie tych narządów, a nawet wspomaga ich leczenie. 

Masaż stóp z elementami refleksoterapii                                                                               70zł czas 30 min. 

Balijski masaż stóp  wykonany przez masażystki z Balii                                                   110zł czas 30 min. 
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ZABIEGI NA ZAKOŃCZENIE 

 

Manicure klasyczny                                                                                         65zł czas 60 min. 

 

Manicure SPA z masażem dłoni                                                                        110zł czas 75 min. 

Luksusowa pielęgnacja dłoni. Energetyzujący peeling na bazie soli morskiej i czystych koncentratów roślinnych połączony  z 

relaksującym masażem i maseczką odżywczą. Końcowym etapem zabiegu jest klasyczny manicure. 

Kawowy lub owocowy rytuał na dłonie                                                                         100zł czas 30 min. 

 

 

Kąpiel parafinowa dłoni                                                                                                60zł czas 20 min. 

Kiedy Twoim dłoniom nie wystarcza już zwykły krem, proponujemy kompleksową pielęgnację dłoni w postaci kąpieli 

parafinowej, która przynosi aksamitną gładkość skóry, poprawia stan paznokci oraz opóźnia procesy starzenia, działając 

jednocześnie relaksująco i odświeżająco. 

 

Malowanie paznokci                                                                                              20zł czas 15 min. 

 

Pedicure klasyczny                                                                                                    

Wykonany za pomocą frezarki do stóp, wzbogacony o peeling i odpowiednia pielęgnację. 

             110zł czas 60 min. 

Pedicure SPA z masażem stóp                                                                                 

Spa Pedicure jest luksusową pielęgnacją stóp składającą się z odświeżającego peelingu oraz maseczki i masażu, połączoną 

z pedicurem leczniczym. Odżywczy, wzmacniający, rewitalizujący zabieg jest podstawą pielęgnacji kobiet i mężczyzn.    

          140zł czas 75 min. 

 

 

 

 

DODATKOWE USŁUGI KOSMETYCZNE 
Podstawowe zabiegi kosmetyczne, które podkreślą charakter Twojej urody. Po prostu – „kropka nad i”.   

 

Henna  brwi / rzęs          30zł 

Regulacja brwi                                                                                                              20zł  

Depilacja nóg          110zł 

Depilacja łydki /uda           60zł  

Depilacja bikini            50zł  

Depilacja  rąk/pach          45zł  

Depilacja  brody lub górnej wargi                                                                                      30zł            
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LUXURY SPA 
 

W Kormoran Wellness Medical Spa możesz  doświadczyć luksusowej pielęgnacji opracowanej przez selektywne marki 

kosmetyczne,  dostępne tylko w nielicznych perfumeriach i gabinetach na  świecie. Menu LUXURY SPA obejmuje zabiegi 

pielęgnacyjne na twarz i ciało japońskiej marki Menard i elitarnego, francuskiego domu perfumeryjnego Annick Goutal. 

Dopełnieniem oferty są też zabiegi manicure i pedicure wykonywane na  kosmetykach KOH.  

O szczegóły zapytaj nasz personel Spa. 

 

 

MENARD EMBELLIR 

Najbardziej ekskluzywna linia pielęgnacyjna firmy Menard. Jej sekretem są czarne i czerwone grzyby Reishi. Ich esencja 

czyni cuda: doskonale oczyszcza komórki i przedłuża ich życie, naprawia łańcuchy DNA uszkodzone promieniami UV i 

wolnymi rodnikami, ułatwia wytwarzanie energii, pobudza podziały komórkowe. Ponadto uszczelnia naczynka i reguluje 
wydzielanie sebum. Embellir w widoczny sposób odmładza skórę, sprawia, że staje się  zadbana i piękna.  

 

EMBELLIR Anti-Aging Special Eye                                                                                      430zł   czas 70 min. 

Ekskluzywny odżywczo- regenerujący zabieg wykorzystujący wszystkie zalety ekskluzywnej linii Embellir.  Oczyszcza, 

usuwając szkodliwe produkty przemiany materii z wnętrza komórek skóry. 

 

EMBELLIR Anti-Aging Collagen Eye                                                                                    390zł  czas 65 min. 

Innowacyjny zabieg  przeznaczony specjalnie dla osób, które mają tendencję do odwadniania się delikatnej skóry wokół 

oczu. Wykorzystuje produkty o wysokiej zawartość kwasu hialuronowego oraz naturalnego kolagenu. 

 

EMBELLIR Anti-Aging  Standard Treatment                                                                      290zł  czas 65 min. 

Zainspirowany bogactwem japońskich rytuałów zabieg odnawiający  i odmładzający  komórki skóry. Pozostawia cerę 

intensywnie nawilżoną, pełną blasku i elastyczną. 

 

EMBELLIR Anti-Aging Extreme (kompleksowo liftigujący)                                               560zł  czas 80 min. 

Holistyczny zabieg   przeciwzmarszczkowy, dzięki kompleksowej pielęgnacji daje silny efekt liftingujący. Wyraźnie 

odmładza, przywracając świeżość skórze, poprawiając koloryt i wygładzając zmarszczki. 

 

EMBELLIR Anti-Aging Extreme (rozświetlający)                                                                540zł  czas 80 min. 

Kompleksowy zabieg dla cery z problemem przebarwień. Idealnie wyrównuje koloryt skóry przywracając jej naturalny blask. 

Niweluje piegi i przebarwienia. 

 

EMBELLIR Anti-Aging Extreme (oczyszczający)                                                                 520zl  czas 80 min. 

Kompleksowy zabieg dla cer problematycznych. Znakomicie usuwa zanieczyszczenia, ogranicza nadmierne wydzielanie 

naturalnego sebum oraz zmniejsza widoczność porów skórnych. 
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ANNICK GOUTAL 

 

Zapachy, które charakteryzują się niezwykłym wyrafinowaniem… Momenty, które czynią każdą chwilę wyjątkową podczas 

zabiegu… Doznania, których nie spotkasz nigdzie indziej… Spełnione marzenia… 

To wyjątkowe rytuały  francuskiej marki Annick  Goutal; absolutna nowość. Pielęgnacja twarzy dla wyjątkowych kobiet 

nawet o najbardziej wrażliwej skórze. 

Zabiegi oparte są na esencjach różanych, peelingach zmielonymi kolcami róż i delikatnych jak płatki kwiatów  maskach. 

Ciało otulane jest ciepłym,  pachnącym kocem, a wykonywane masaże przynoszą natychmiastowy relaks i niebiańskie 

samopoczucie. 

  

Różany rytuał piękna                                                                                                                390zł  czas 80 min. 

Doskonale skomponowany zabieg rozpoczynający się od peelingu z kolców róż aby od pierwszych minut rozpieszczać skórę 

i zmysły. Relaksujący, ujędrniający masaż twarzy i spektakularny efekt maski z aktywnym serum z róży, to właściwie to, 

czego potrzeba Twojej skórze.       

                 

Nawilżająca moc róży                                                                                                                450zł  czas 80 min. 

Chwila odprężenia dla ciała i zmysłów dzięki delikatnemu masażowi, a dla Twojej skóry gigantyczny zastrzyk nawilżenia 

dzięki najnowszemu serum Seve Splendiede. 

 

Odmładzająca moc róży                                                                                                            450zł  czas 80 min. 

Aby skóra pozostawała wiecznie młoda, piękna i jędrna Annick Goutal opracowała silne i skuteczne serum Elixir Splendiede, 

które gwarantuje doskonały efekt już po pierwszym zastosowaniu. W połączeniu z silnie ujędrniającym masażem jest  

w stanie zaspokoić nawet najbardziej wymagających klientów. 

 

Ekspresowa odnowa  - Mini Splendiede                                                                                    85zł  czas 30 min. 

Gdy potrzebne jest natychmiastowe odświeżenie, zabieg ten przeniesie Cię do różanej krainy, aby pozwolić Ci skorzystać ze 

wszystkich dobrodziejstw natury. 

 

 

PIELĘGNACJA DŁONI 

 

KOH -  Japoński manicure                                                                                                       190zł  czas 75 min.  

Lider  w luksusowej pielęgnacji dłoni i paznokci. Opiera się na japońskim sposobie życia i rytuałach. Trzy rytuały to 16 

kroków do pięknych dłoni  i zdrowych paznokci.  Odpowiednio dobrana do potrzeb paznokci i skóry dłoni pielęgnacja oparta 

na odżywczym peelingu dłoni, nawilżającej masce oraz pielęgnacji skórek i paznokci. 

 

Manicure Anti – Anging  

Ekskluzywny zabieg  dla osób, których skóra dłoni potrzebuje natychmiastowego nawilżenia, regeneracji i ochrony. 

 

Manicure bambusowy  

Innowacyjna pielęgnacja dla osób, które mają łamliwe, rozdwajające się i cienkie paznokcie.  

 

Manicure pielęgnacyjny  

Rozwiązanie dla wszystkich problemów rąk, skórek  i paznokci dla osób pragnących jędrnej i jedwabiście gładkiej skóry 

dłoni oraz zdrowych i pięknych paznokci 

 


